

**KAFKAS ÜNİVERSİTESİ İKTİSADİ VE
İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
DERGİSİNİN BIBLİYOMETRİK
ANALİZİ¹**



Kafkas Üniversitesi
İktisadi ve İdari Bilimler
Fakültesi
KAÜİBFD
Cilt, 13, Sayı 25, 2022
ISSN: 1309 – 4289
E – ISSN: 2149-9136

Makale Gönderim Tarihi: 10.12.2021

Yayına Kabul Tarihi: 30.03.2022

Sevgi KEÇELİ ERCİYAS

Arş. Gör.

Kafkas Üniversitesi

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi,

Kars, Türkiye

skecelierciyas@gmail.com

ORCID ID: 0000-0003-3118-9099

ÖZ

Bibliyometrik analiz; belirli bir alan ve zaman diliminde üretilmiş ya da belirli bir yayın kuruluşunun belirli bir zaman aralığında sunduğu bilgilerin sayısal olarak analiz edilmesidir. Bir literatür inceleme aracı olarak kullanılan bibliyometrik analiz ile analiz edilen alan ya da yayın kuruluşunun durum tespiti yapılarak gelişim seyri ortaya konulur ve eksiklikler tespit edilir. Aynı zamanda gelecek çalışmalara da yön vermesi ve bilgiye erişimin sağlanması açısından önemlidir. Çalışmada Kafkas Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi'nin bibliyometrik analizi yapılmıştır. Çalışmanın amacı; Kafkas Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi'ni tanımak, tanıtmak ve değerlendirmektir. Bu amaçla yapılacak analiz ile önce dergide yayınlanan tüm makaleler bir tablolama programı ile kayıt altına alınmış ve daha sonra dergideki makale sayısı, yayın dili, yayın türü, çalışmaların ağırlıklı olduğu alanlar, çalışmaların hangi kurumlardan yapıldığı, en çok atıf alan çalışmalar tablolar aracılığı ile açıklanmıştır. Böylelikle derginin bilimsel yönü resmedilerek etkinliği, verimliliği, artıları ve eksileri belirtilmiş ve gelecek sayıları için önerilerde bulunulmuştur.

Anahtar Kelimeler: Kafkas Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi, bibliyometri, bibliyometrik analiz

JEL Kodları: Q55, O3, I21

Alan: Kamu yönetimi

Türü: Araştırma

DOI: 10.36543/kauibfd.2022.021

Atıfta bulunmak için: Keçeli Erciyas, S. (2022). Kafkas üniversitesi iktisadi ve idari bilimler fakültesi dergisinin bibliyometrik analizi. *KAÜİBFD*, 13(25), 497-523.

¹ İlgili çalışmanın etik kurallara uygunluğu beyan edilmiştir.

**THE BIBLIOMETRIC ANALYSIS OF
JOURNAL OF KAFKAS UNIVERSITY
ECONOMICS AND ADMINISTRATIVE
SCIENCES FACULTY**



Kafkas University
Economics and Administrative
Sciences Faculty
KAUJEASF
Vol. 13, Issue 25, 2022
ISSN: 1309 – 4289
E – ISSN: 2149-9136

Article Submission Date: 10.12.2021

Accepted Date: 30.03.2022

Sevgi KEÇELİ ERCİYAS

Res. Asst.

Kafkas University

Faculty of Economics and
Administrative Sciences,

Kars, Turkey

skecelierciyas@gmail.com

ORCID ID: 0000-0003-3118-9099

ABSTRACT | Bibliometric

Analysis is a numerical analysis of information generated in a certain field and period or presented by a certain journal within a certain time period. With the bibliometric analysis, which is used as a literature review tool, the development course of the field or publication institution is determined, and the deficiencies are determined. It is also important in terms of guiding future studies and providing access to information. In the study, bibliometric analysis of Kafkas University Journal of the Faculty of Economics and Administrative Sciences have been performed. The aim of the study is to recognize, introduce and evaluate Kafkas University Journal of the Faculty of Economics and Administrative Sciences .With the analysis to be performed for this purpose, all the articles published in the journal have been saved with the a tabulation program; and then the number of articles in the journal, the language of publication, the type of publication, the areas where the studies are predominant, the institutions from which the studies are conducted, the authors with the most studies and the most cited authors have been presented through tables. Thus, the scientific aspect of the journal will be illustrated; its effectiveness, efficiency, and pros and cons will be stated and suggestions for future issues have been made.

Keywords: *Kafkas University Journal of The Faculty of Economics and Administrative Sciences, bibliometrics, bibliometric analysis*

JEL Codes: *Q55, O3, I21*

Scope: *Public administration*

Type: *Research*

1. GİRİŞ

Bir literatür inceleme aracı olarak kullanılan bibliyometrik analiz, araştırmacılara çalışmalarında kolaylık sağlayan bir yöntemdir. Bilginin, sunulduğu veri tabanlarının, dergilerin, kitapların artması ve teknolojik gelişmeler ile bunlara erişimin daha kolay hale gelmesi araştırmacıları doğru ve güvenilir bilgiye ulaşmada çeşitli teknikler geliştirmeye zorlamıştır. 20. yüzyılın başları itibari ile kullanılmaya başlanılan bibliyometrik analiz ile bilimsel çıktılar ölçülmesi sağlanır. Bibliyometrik analiz bu çıktıları matematiksel ve istatistiksel olarak sergileyen bir analiz türüdür (Aria & Cuccurullo, 2017, s.960). Analiz sonucunda araştırmaya tabii olan alanın genel görüntüsü resmedilmektedir (Güney, 2019, s.573). Bibliyometrik analizde araştırmanın yapılacağı örnekleme göre kullanılan teknikler değişmektedir. Bilimsel dergilerin etkinlik, verimliliklerinin ve niteliklerinin ölçülmesine ilişkin olarak yapılan bibliyometrik çalışmalar özellikle 2000'li yıllar ile araştırmacıların ilgisini çekmeye başlamıştır (Polat, Sağlam & Sarı, 2013, s.273).

Dergi performansını ölçmeye yönelik olarak hazırlanan bu çalışmada örneklem olarak daha önce bibliyometrik analizi yapılmayan Kafkas Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi (KAÜİİBFD) seçilmiştir. İlk olarak 2010 yılında yayın hayatına başlamış olan dergi, Haziran ve Aralık ayları olmak üzere yılda iki kez yayınlanan ulusal resmi hakemli bir dergidir. Dergiye erişim sağlanabilecek internet kaynakları, veri tabanları veya indeksler ise; ULAKBİM TR Dizin, EconLit, CEEOL, EBSCOHost, ProQuest, UlrichsWeb, DergiPark, Google Scholar ve TO-KAT'dır (Kafkas Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi, <https://dergipark.org.tr/tr/pub/kauibf> 10.02.2022). Araştırmanın yapıldığı Şubat 2022 tarihine kadar yayınlanan ek sayılarla birlikte 25 sayı inceleme konusu yapılmıştır. Toplam 360 makalenin irdelendiği bu çalışmada bibliyometrik analiz tekniği kullanılarak derginin mevcut durumu resmedilmektedir. Öncelikle tüm makalelere ilişkin yazar, unvan, kurum, alan, tür, sayfa sayısı, gösterim, indirilme ve atıf düzeylerine ilişkin bilgiler Excel programı kullanılarak kayıt altına alınmıştır. Sonrasında da araştırma bulguları makaleye, yazarlara ve atıf düzeyine ilişkin olarak üç başlık altında yorumlanmıştır. Ayrıca derginin TR dizinde taranmaya başladığı 2017 yılı itibari ile de araştırma bulguları karşılaştırmalı olarak analiz edilmiştir. Araştırma aşağıdaki sorulara yanıt aramaktadır:

- Dergi kaç sayı ve makaleden oluşmaktadır?
- Bu makalelerin tür, alan, dil ve sayfa sayısı dağılımı nasıldır?
- Dergiye araştırmanın yapıldığı tarihe kadar kaç yazar katkı sağlamıştır?
- Bu yazarların kurum bilgileri ve unvanları nelerdir?

- Dergiye kurum içi ve kurum dışı yazarların katkı oranları nelerdir?
- Makalelerin tek yazarlı ve çok yazarlılık durumu nedir?
- Dergideki çalışmaların gösterim, indirilme ve atıf düzeyi nedir?
- Dergi bibliyometrik analizde kullanılan ve dergi performansını ölçmeye yönelik olan dergi etki faktörü (journal of impact factor), Lotka, Pareto ve Price yasalarına uyum göstermekte midir?

Genel başlıklarla yukarıdaki sorulara yanıt arayan çalışma, KAÜİİBFD'nin bibliyometrik analiz tekniği ile tanıtılması ve araştırma sonuçları doğrultusunda bazı öneriler içermektedir. Çalışmada öncelikle "bibliyometrik analiz" kavramı ile KAÜİİBFD'nin tanıtımı yapılmış ve daha sonra araştırmanın amaç, yöntem ve sınırlılıklarından bahsedilmiştir. Araştırma bulgularına değinildikten sonra sonuç ve değerlendirme başlığı ile de çalışma sonlandırılmıştır.

2. BİBLİYOMETRİ KAVRAMI VE BİBLİYOMETRİK ANALİZ

Bilimsel bilginin ve ona erişimin giderek arttığı günümüzde, doğru bilgiye ulaşabilmek, herhangi bir alanda yapılmış olan çalışmaları analiz edebilmek için kullanılan araçlardan biri olan bibliyometrik analiz, araştırmacılara kolaylık sağlamaktadır.

Bilginin niceliksel metotlar aracılığı ile irdelenmesi anlamına gelen bibliyometri çalışmalarının miladı 1920'lerden önceye dayanmış olsa da kavram ilk kez 1969 yılında Pritchard tarafından "kitaplar ve iletişim ortamlarına istatistiksel ve matematiksel yöntemlerin uygulanması" olarak tanımlanmıştır (Pritchard, 1969: 348'den aktaran Zan, 2012, s.15). Bibliyometri; "biblion" (kitap) ve "metricus" (ölçmek) kelimelerinin birleşiminden oluşan birleşik bir terimdir (Sengupta, 1992, s. 76). Bibliyometrik analiz ise; herhangi bir alanda yapılmış olan çalışmaları, bu çalışmaların yazarları ve yayınladığı yeri, bu yazarların kurumu ve ülkesi gibi parametreleri sunarak bilimsel çıktılarının ölçülebilmesine imkan tanıyan matematiksel ve istatistiksel bir analiz türüdür (Aria & Cuccurullo, 2017, s. 960). Bibliyometrik analiz, belirli bir alandaki veya belirli bir akademik dergideki yayınların istenilen parametreler çerçevesinde sayısal analiz ve istatistiksel olarak incelenmesi ve bilimsel iletişime dair çeşitli bilgilerin sunulma işlemi olarak da tanımlanabilir (Al & Coştur, 2007, s. 144). Kurutkan ve Orhan (2018, s. 8) ise bibliyometrik analizi "bir araştırmacının araştırma konusu ile ilgili en çok atıf alan çalışmaları, en üretken ve etkili olan yazarlar, dergiler, kurumlar, ülkeler ve bunlar arasındaki ilişki /işbirliğine dair görsel bir haritalama sunmaktadır" şeklinde tanımlar.

Türkiye'de TÜBİTAK Cahit Arf Bilgi Merkezi, Uluslararası atıf indekslerini kullanarak ülkenin ulusal ve uluslararası yayın performanslarını

göstermek amacıyla bibliyometrik analiz çalışmalarını yürütmektedir. Bibliyometrik analizi de “Belirli bir alanda belirli bir dönemde ve belirli bir bölgede kişiler ya da kurumlar tarafından üretilmiş yayınların ve bu yayınlar arasındaki ilişkilerin sayısal olarak analizi” şeklinde tanımlamaktadır. En son Ağustos 2020’de güncellenen internet sitesinde ülkelere ve üniversitelere ait bilimsel yayın göstergeleri, Sağlık Bakanlığı bilimsel yayın göstergeleri, Türkiye adresli yayınların dergi performans göstergeleri ve Türkiye illerinin bilimsel yayın performansı verilerine yer verilmiştir (TÜBİTAK ULAKBİLİM Cahit Arf Bilgi Merkezi, <https://cabim.ulakbim.gov.tr/bibliyometrik-analiz/bibliyometrik-analiz-sikca-sorulan-sorular/> 20.09.2021).

Bibliyometrik analiz, geleneksel literatür incelemelerine bir rakip olarak değil aksine onun eksikliklerini tamamlamaya yardımcı, bilgiye erişimi kolaylaştırıcı ve araştırma alanının bütününü görmemize olanak sağlayan bir araç olarak görülmelidir (Barca & Hızıroğlu, 2009, s. 116, Akıncı, 2020, s.1132). Bibliyometrik analiz ile hem analize tabii olan konu ya da yayın kuruluşunun geçirmiş olduğu evrim resmedilir hem de gelecekte nereye doğru evrileceği hakkında bilgi verilir (Denktaş Şakar& Cerit, 2013, s.38).

Bibliyometrik analiz sayesinde herhangi bir alan ile ilgili sistematik ve bütüncül bir resme sahip olmak, alanda öncü olan çalışma ve yazarlar ve ayrıca alandaki odaklanılan kavramlar hakkında bilgi sahibi olmak mümkündür (Öztürk & Gürler, 2021, s. 2). Ayrıca herhangi bir konuda çalışmaya başlayan araştırmacı için verileri toplu olarak görmesine imkan sağlaması ve bunlara erişimi hızlandırdığı için büyük kolaylık sağlar. Araştırmacı bibliyometrik analiz ile çalışmasına yön vererek gerekli literatür incelemesini yapabilir.

Literatürde yapılan bibliyometrik analizlerin ya bir konu ya da bir yayın kuruluşu özelinde yapıldığı görülmektedir. Belirli bir konu hakkında yapılan bibliyometrik analiz çalışmalarına; Avcı ve Kurudayıoğlu’nun (2022) Türkçede iki dillilik; Güneşer’in (2022) Türkiye’de halk hekimliği konulu lisansüstü tezlerin analizi; Bulut ve Demirel İli’nin (2022) Türkiye ve dünyadaki hüznün turizmi; Kurnaz’ın (2021) Etnosentrizm; Akbaş, Tura ve Kaya’nın (2021) İslami bankacılık alanında yapmış oldukları yayınları; Block ve Fisch’in (2020) “Managment Review Quarterly” dergisine gönderilen bibliyometrik çalışmaların sayıca artmasından hareketle bu artışın sebebini ve hangi çalışmaların bibliyometrik analiz sayılabileceğine yönelik çalışmaları; Öztürk ve Yılmaz’ın (2018) denetim ve adli muhasebe; Yıldız, Çiğdem ve Seyhan’ının (2020) tedarik zinciri alan yazınının geçirmiş olduğu aşamaları lisansüstü tezler ölçeğinde analiz ettikleri çalışmaları; Akıncı’nın (2020) Türkiye’de darbe konusunda yazılan lisansüstü tezlerin analizine dair çalışması; Demir ve Erigüç’ün (2018) yönetim

düşünce sisteminin geçirmiş olduğu evrimi konu alan çalışmaları örnek verilebilir.

Bu çalışmada da tercih edildiği üzere belirli bir derginin belirli bir zaman dilimindeki yayınların bibliyometrik analiziyle değerlendirilmesi Türkçe literatürde oldukça kullanılan bir yöntemdir. Bunlara örnek olarak: Kırdar ve Benli'nin (2020) Sosyal Güvenlik Dergisi; Çokişler'in (2019) Uluslararası ilişkiler Dergisi; Koç, Kaya ve Gelgör'ün (2019) Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi; Karagöz ve Koç Ardıç'ın (2019) Ana Dili Eğitimi Dergisi; Karagöz ve Şeref'in (2019) Değerler Eğitimi Dergisi; Temelli ve Karcıoğlu'nun (2018) Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Dergisi; Gürbüz ve Çetinkaya Bozkurt'un (2018) Pazarlama ve Pazarlama Araştırmaları Dergisi; Demir Askeroğlu'nun (2018) Uluslararası Tojdac Dergisi; Akgün ve Karataş'ın (2017) Muhasebe ve Denetime Bakış Dergisi; Beşel ve Yardımcıoğlu'nun (2017) Maliye Dergisi; Demirkol ve Kutluca'nın (2016) Dicle Üniversitesi Ziya Gökalp Eğitim Fakültesi Dergisi; Apak, Erol ve Öztürk'ün (2016) Muhasebe ve Finans Tarihi Araştırmaları Dergisi; Kutluca ve Demirkol'un (2016) Dicle Üniversitesi Ziya Gökalp Eğitim Fakültesi Dergisi; Karagöz ve Kozak'ın (2014) Anatolia Turizm Araştırmaları Dergisi; Polat, Sağlam ve Sarı'nın (2013) Atatürk Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Dergisi; Aydın ve Bulut'un (2012) ADO Klinik Bilimler Dergisi; Taşkın ve Çakmak'ın (2010) Başlangıcından Bugüne Bilgi Dünyası Dergisi; Al ve Coştur'un (2007) Türk Psikoloji Dergisi hakkında yapmış oldukları çalışmalar gösterilebilir. Bibliyometrik analiz çalışmalarının hepsine burada değinmek mümkün değildir. Yapılan çalışmalar dergilerin bilimsel üretkenliğini, performansını, nereye doğru evrildiğini ve gelecek çalışmalarda nelere dikkat edilmesi gerektiği konusunda dergi yöneticilerine ve yazarlara bilgi vermektedirler. Ayrıca seçilen dergi özelinde, derginin alanına ilişkin geçirmiş olduğu değişimler de çalışmalarda sunulmaktadır. Bunlara örnek olarak Çokişler (2019) ile Beşel ve Yardımcıoğlu'nun (2017) çalışmaları verilebilir. Çokişler (2019) Uluslararası İlişkiler, Beşel ve Yardımcıoğlu (2017) ise Maliye alanının geçirmiş olduğu aşamaları dergi özelinde irdelemeyi çalışma amaçlarından biri olarak belirlemiştir. Yukarıda çalışma örneklerine baktığımızda bibliyometrik analiz yönteminin farklı disiplinlerde kullanıldığı ve araştırmacılar tarafından tercih edildiği de görülmektedir.

Bibliyometrik araştırmalarda kullanılan göstergeler üç başlık altında toplanmaktadır. Bunlar; dergi performansını göstermeye yönelik göstergeler, bireysel performansı ölçmeye yönelik göstergeler ve bibliyometrik yasalardır.² Literatürde, KAÜİİBFD'nin bibliyometrik analizine ilişkin bir çalışma

² Daha ayrıntılı bilgi için bakınız: Öztürk ve Gürler, 2021: 18-25.

bulunmaması bu örneklemin seçilme nedenidir. Çalışmada KAÜİİBFD'nin bibliyometrik analizi yapılacağından dergi performansını ölçmeye yönelik göstergeler kullanılacaktır. Dergi performansının ölçülmesi bilimsel çalışmaların nerede yayınlaması gerektiği hususunda araştırmacılar için belirleyici olmaktadır. Nitekim derginin performansı, bilime olan katkısı bibliyometrik analiz ile ortaya konulmaktadır. Bu amaçla önce çalışmanın örneklemini olan KAÜİİBFD hakkına bilgilere yer verilmiş ve daha sonra derginin bilimsel üretkenliği bibliyometrik analiz ile irdelenmiştir.

3. KAFKAS ÜNİVERSİTESİ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ DERGİSİ HAKKINDA

Yayın hayatına 2010 yılı itibari ile başlayan KAÜİİBFD'nin, hakemli dergi statüsünde Haziran ve Aralık ayında olmak üzere yılda iki defa yayımlandığı DergiPark sistemi üzerinde hakkında verilen bilgilerde belirtilmektedir (Kafkas Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi, <https://dergipark.org.tr/tr/pub/kauuibf> Erişim Tarihi 02.11.2021). Ancak dergi; 2010 ve 2011 yıllarında tek sayı, 2015, 2016 ve 2020 yıllarında üçer sayı olarak yayınlanmıştır. Yılda üç defa çıkarılan sayıların 2015 yılında Prof. Dr. Recai Çınar'a armağan, 2016 yılında Yrd. Doç. Dr. Yüksel Koçak'ın anısına ve 2020 yılında Ek1 sayı ile 1. Ulusal Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Kongresi'nde sunulan bazı bildirimlerden oluştuğu belirlenmiştir. Yazım dili Türkçe ve İngilizce olan dergi araştırma ve derleme türündeki çalışmalara yer vermektedir. Derginin amacı son sayısında "bilimsel bilgi üretilmesine katkı sağlamak" olarak belirtilmiştir. Bu amaç doğrultusundaki özgün makaleler dergi kapsamında yayınlanmaktadır. Dergide "İktisat, İşletme, Siyaset Bilimi, Kamu Yönetimi, Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Yönetim Bilişim Sistemleri, Elektronik Ticaret, Teknoloji Yönetimi, Uluslararası İlişkiler ve Sosyal Hizmet" alanlarına ait ve dergi amacıyla özleşen çalışmalara yer verilir (Kafkas Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi, 2021, <https://dergipark.org.tr/tr/download/issue-full-file/66365>, Erişim Tarihi: 15.02.2022).

KAÜİİBFD, DergiPark sistemi üzerinde 2016 yıl ve 13. sayı itibari ile arşivlenmektedir. Derginin ilk 12 sayısına "<https://www.kafkas.edu.tr/KAUIIBFD>" adresli Kafkas Üniversitesi veri tabanı üzerinden ulaşmak mümkündür. Araştırma kapsamında derginin geçmiş sayılarına bakıldığında 2015 yıl, 6. Cilt, 9. Sayının "Prof. Dr. Recai Çınar'a Armağan" başlığı ile yayımlandığı görülmektedir. Yine 2015 yılı 6. Cilt ve 10. Sayıda İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi mensubu Doç. Dr. Timur Keskindürk tarafından "Editöre Mektup" başlıklı bir yazının olduğu belirlenmiştir. Son olarak da 2016 yıl 7. Cilt ve 14. Sayının "Yrd. Doç. Dr. Yüksel

Koçak'ın anısına" başlığı ile yayınlandığı görülmektedir. Bu sayıda Koçak'ın özgeçmişine ve dönemin Kafkas Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sami Özcan'ın "Yüksel Koçak için" başlıklı yazıya yer verilmektedir. Bahsedilen bu yazılar araştırma kapsamına alınmamıştır.

4. YÖNTEM

4.1. Araştırmanın amacı ve yöntemi

Araştırmanın amacı: KAÜİİBFD'nin yayın hayatına başladığı 2010 yılı ile çalışmanın yapıldığı 2021 yılları arasındaki çalışmaların bibliyometrik analizinin yapılmasıdır.

KAÜİİBFD'nin bibliyometrik analizinin yapıldığı bu çalışmada dergide yayınlanan çalışmaların sayısı, yazarları, unvanları, kurumları, yayın türü ve yayın dili, sayfa sayısı, okuyucular tarafından toplam gösterim ve indirilme ile atıf yapılma durumları, çalışmaların akademik alanlara göre dağılımı dergi performansını ölçmeye yönelik göstergeler çerçevesinde ölçülecektir.

Bibliyometrik analizi gerçekleştirmeden önce derginin arşivinden yayınlanan 360 makale indirilmiş ve bu çalışmaların toplam gösterim ve indirilme sayıları DergiPark sistemi üzerinden kayıt altına alınmıştır. Dergideki çalışmalara yapılan atıf sayıları da Google Scholar ve Publish or Perish 7 programı aracılığı ile elde edilmiştir Çalışma kapsamındaki yayınlara ilişkin veriler Excel programı kullanılarak irdelenmiştir.

4.2. Araştırmanın sınırlılıkları

Çalışma, KAÜİİBFD'nin bibliyometrik analizini içerdiğinden herhangi bir konu üzerine derinlemesine bir analiz yapılması mümkün olmamıştır.

Çalışmanın diğer sınırlılığı ise derginin DergiPark sistemi üzerinde ulaşılan arşivinin 2016 yılı itibari ile başlamış olmasıdır. Bu da derginin ilk 12 sayısındaki çalışmaların toplam gösterim ve indirilme verilerine ulaşılamamış olması sonucunu ortaya çıkarmaktadır.

4.3. Araştırmanın bulguları

Araştırmanın bulguları üç başlık altında sunulacak olup ilk başlıkta makale, ikinci başlıkta yazar ve üçüncü başlıkta derginin atıf düzeyine yönelik bilgilere yer verilmiştir.

4.3.1. Makalelere dair bulgular

KAÜİİBFD'de yayın hayatına başladığı 2010 yılı itibari ile 24 sayı ve Ek1 sayı olmak üzere toplamda 360 makale yayınlanmıştır. Makalelere ilişkin bulguların yer aldığı bu başlık altında dergi hakkında genel bilgilere yer verildikten sonra sırasıyla yıllara göre dergide yayınlanan makale sayısı, yayınlanan çalışmaların türü, alanı, yazım dili ve sayfa sayısına yönelik bilgilere yer verilmiştir.

Derginin genel profiline ilişkin bilgiler Tablo 1’de verilmiştir.

Tablo 1: KAÜİİBFD’nin tanıtımı

Dergideki Toplam Cilt Sayısı	12
Dergideki Toplam Sayı	25 (Bir tanesi Ek1 sayı olmak üzere)
Dergideki Toplam Makale Sayısı	360
Dergideki Toplam Türkçe Makale Sayısı	318
Dergideki Toplam İngilizce Makale Sayısı	42
Dergiye Katkı Sağlayan Toplam Yazar Sayısı	657
Dergide Yayınlanan Makalelerin Toplam Sayfa Sayısı	7923
Sayı Başına Düşen Ortalama Sayfa Sayısı	316,92

Tablo 1’e göre 12 cilt, bir tanesi Ek 1 sayı olmak üzere 25 sayıdan ve toplam 360 makaleden oluşan KAÜİİBFD, İngilizce ve Türkçe dillerinde yayınlanmaktadır. Yazım dili İngilizce olan makalelerin 7 tanesi derginin TR dizinde taranmadan önce yayınlanmış olup 35 tanesi de TR dizin sonrasındır. Dergiye yayınlanan 360 makalenin yazar sayısı toplam 657’dir. Toplam 7923 sayfa sayısına sahip olan derginin sayı başına düşen ortalama sayfa sayısı 316,92’dir.

Yıllara göre dergide yayınlanan makale sayısı aşağıdaki tabloda gösterilmektedir.

Tablo 2: Yıllara göre dergide yayınlanan makale sayısı

Yıl	Toplam makale sayısı
2010	6
2011	7
2012	16
2013	18
2014	18
2015	40
2016	34
2017	27
2018	32
2019	46
2020	66
2021	50
Toplam	360

Tablo 2 incelendiğinde yayın hayatına başladığı ilk yıllarda dergide yayınlanan çalışmaların sayıca az olduğu görülmektedir. 2010 ve 2011 yıllarında birer sayı çıkarmış olan dergi 2012 yılında 2, 2013 yılında 2, 2014 yılında 2, 2015 yılında birisi Recai Çınar’a armağan olmak üzere toplamda 3, 2016 yılında birisi

Yrd. Doç. Dr. Yüksel Koçak'ın anısına olmak üzere toplamda 3, 2017 yılında 2, 2018 yılında 2, 2019 yılında 2, 2020 yılında Kafkas Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümünün 5-7 Mart'ta düzenlemiş olduğu "1. Ulusal Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Kongresi" bildirilerinden bazılarının yer aldığı Ek1 sayı ile beraber toplamda 3 ve araştırmanın yapıldığı tarihte de 2021 Haziran ve Aralık sayısı dahil olmak üzere toplamda 24 sayı ve Ek1 sayıdan oluşmaktadır. Yıllara göre toplam makale sayısının yer aldığı Tablo 2'ye göre derginin yayın hayatına başladığı yıllarda sayı ve ciltlerdeki yayınlanan makale sayısının nispeten az olduğu görülmektedir. Derginin TR dizinde taranmaya başladığı 2017 yılı itibari ile sayı başına düşen makale adedi daha düzenli bir seyir göstermektedir. 2015 ve 2016 yılındaki toplam makale sayısının nispeten önceki yıllara oranla fazla olması ise bu yıllarda derginin 3 sayı çıkarmasıyla açıklanabilir. Yine aynı şekilde 2020 yılında dergide yayınlanan toplam makale sayısı, bu yıl çıkarılan Ek1 sayı ile açıklamak mümkündür.

2015 yılı 10. sayı itibari ile DOI numaralara alınmaya başlanılan dergide 11. sayı itibari ile de hem alanlara hem de araştırma türüne göre ayırım yapılmaya başlanılmıştır. Yıllara göre dergide yayınlanan "araştırma" ve "derleme" makale sayılarının aşağıdaki tabloda yer verilmiştir.

Tablo 3: Yıllara göre dergide yayınlanan çalışmaların türü

Yıl/sayı	Araştırma	Derleme	Toplam makale sayısı
2015/11	5	4	9
2016/ 12	5	3	8
2016/13	7	4	11
2016/14	10	5	15
2017/15 ³	7	3	10
2017/16	16	1	17
2018/17	11	3	14
2018/18	13	4	17
2019/19	22	2	24
2019/20	20	2	22
2020/21	18	5	23
2020 Ek Sayı- 1	4	14	18
2020/22	23	2	25
2021/23	24	1	25
2021/24	22	3	25
Toplam	207	56	263

³ Dergi 2017 yılı itibari ile TR dizinde taranmaya başlamıştır.

2020 yılında çıkarılmış olan Ek1 sayı hariç dergideki çalışmaların türünün “araştırma” ağırlıklı olduğu görülmektedir. 2015 yılı itibari ile çalışma türü ayırımına giden dergide toplam yayınlanan 263 makalenin 207’si araştırma makalesi türündedir. Bunu derginin yayın politikası olarak “derinlemesine analiz ve yöntem içeren (nitel/nicel araştırma) araştırma makaleleri öncelikli konumdadır” ifadesi ile açıklamak mümkündür. (Kafkas Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi, <https://dergipark.org.tr/tr/pub/kauibf> Erişim tarihi:15.12.2021). Derginin TR dizinde taranmaya başladığı 2017 yılı itibari ile araştırma makalelerine daha çok yer verdiği tablodaki veriler doğrultusunda söylenebilir. 2015 yılında toplam makale içinde araştırma türünde yazılmış olanların oranı %55.5, 2016 yılında %64.7, 2017 yılında %85.18, 2018 yılında %77.41, 2019 yılında %91.30, 2020 yılında %63.38, 2021 yılında %92’dir. 2020 yılındaki araştırma makalelerin oranının diğer yıllara göre nispeten düşük olması ise bu yılda yayınlanmış olan Ek1 sayı ile açıklamak mümkündür.

Tablo 4: Çalışmaların alana göre dağılımı (TR dizinde taranmaya başlamadan önce ve sonrası)

Alan	11., 12., 13., 14. Sayılar (TR dizin öncesi)	15., 16., 17., 18., 19., 20., 21., Ek1, 22.,23.,24 sayılar (TR dizin sonrası)	Toplam
İşletme	25	85	110
İşletme, finans	-	1	1
İşletme, Üretim Yönetimi	-	1	1
Muhasebe	-	1	1
Pazarlama	-	3	3
Yönetim ve Organizasyon	-	1	1
İşletme, Lojistik, veri Bilimi	-	1	1
İşletme, Lojistik	-	2	2
Turizm Pazarlaması	-	1	1
İktisat	11	68	79
Kamu yönetimi	-	14	14
Uluslararası İlişkiler	1	10	11
Uluslararası İlişkiler ve Siyaset Bilimi	-	1	1
Uluslararası Ticaret	-	2	2
Siyaset Bilimi	-	10	10
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	2	5	7
Ekonometri	2	1	3
Maliye	-	2	2
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	1	-	1

Nicel Yöntemler	-	1	1
Uluslararası Ticaret ve Lojistik	-	1	1
Yönetim Bilişim Sistemleri	-	2	2
İstatistik	-	1	1
Davranışsal Finans	-	1	1
Finans	-	1	1
Avrupa Çalışmaları	-	1	1
Kentleşme Politikaları	-	1	1
Siyaset Teorisi ve Demokrasi	-	1	1
Yerel Yönetimler, Kentleşme ve Çevre Politikaları	-	1	1
Medya Çalışmaları	-	1	1
Toplam	42	221	263

Dergideki çalışmaların alanlara göre dağılımına yer verildiği Tablo 4 yine 2015 yılı 11. sayı itibari ile hazırlanmıştır. Ayrıca tablo, derginin TR dizinde taranmaya başladığı 2017 yılı itibari ile karşılaştırma yapma imkanı tanınması açısından oluşturulmuştur. Tablo verilerine göre dergide en çok yayın yapan alanın İşletme bölümüne ait çalışmaların olduğu görülmektedir. Dergide 11. Sayı itibariyle makalelerin %32,31'i işletme alanında yayınlanmıştır. İşletme alanını %29,47'lük oranla İktisat alanı takip etmektedir. Yazarların alan bilgisine yazmış oldukları veriler doğrultusunda tablonun hazırlandığı söylenmelidir. Tablodan da görülebileceği üzere bazı yazarlar alanı daha spesifik olarak (pazarlama, turizm pazarlaması, finans, işletme, lojistik, veri bilimi gibi) belirtmişlerdir. Bu veriler alan bazında dikkate alındığında İşletme ve İktisat alanına ait çalışmaların sayısı ve yüzdesi de artacaktır. Bununla birlikte Tablo 4'teki alan bilgilerine bakıldığında Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler ve Siyaset Bilimi alanlarına ait çalışmalarında çok parçalı bir şekilde olduğu görülmektedir (Siyaset Bilimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Kamu Yönetimi, Siyaset Teorisi, Demokrasi, Kentleşme Politikaları gibi). Bu veriler de alan bazında dikkate alındığında bu oranlarda da artış gösterecektir. İşletme ve İktisat alanlarına ait çalışmaların sayıca fazla olması ise dergi politikası olarak "derinlemesine analiz ve yöntem içeren araştırma türündeki çalışmalara öncelik verilir" ifadesini kabul etmesiyle açıklanabilir. Ayrıca derginin TR dizinde taranmaya başladığı 2017 yılı itibari ile çalışmaların alan dağılımının genişlediği görülmektedir. Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Maliye gibi bölümlere ait çalışmalara da yer verilmiştir. Bununla birlikte Yönetim Bilişim Sistemleri, Uluslararası Ticaret, Uluslararası Ticaret ve

Lojistik alanlarına ait çalışmaların varlığı derginin kapsamının genişlediğini göstermektedir.

Tablo 5: Çalışmaların yazım diline göre dağılımı

Dil	Sayı	Yüzdesi
Türkçe	318	88,33
İngilizce	42	11,67
Toplam	360	100

Yazım dili Türkçe ve İngilizce olan dergide yayınlanan çalışmaların 318'i Türkçe, 42'si İngilizce olarak yayınlanmıştır. Bu da çalışmaların %88,33'nün Türkçe olduğunu göstermektedir. Derginin yayın hayatına ilk başladığı yıllarda İngilizce dilinde yazılan makalelerin az olduğu, özellikle TR dizinde taranmaya başlamasıyla birlikte bu sayının arttığı görülmektedir. Nitekim TR dizin öncesi dergide yayınlanan İngilizce makale sayısı 7'dir. Dergide 1. sayıda 1, 6. sayıda 2, 7. sayıda 1, 8. sayıda 1, 12. sayıda 2, 15. sayıda 1, 16. sayıda 1, 17. sayıda 2, 18. sayıda 1, 19. sayıda 4, 20. sayıda 4, 21. sayıda 3, 22. sayıda 2, 23. sayıda 5 ve son sayı olan 24. sayıda 12 adet İngilizce dilinde yazılmış makale yayınlanmıştır. TR dizinde taranmaya başladığı 15. sayı itibari ile de İngilizce dilinde yazılmış olan makalelerin Ek1 sayı hariç tüm sayılarda olduğu belirtilmelidir. Ayrıca dergide bu dilde yazılan makale sayısının da giderek arttığı söylenmelidir. Nitekim 23. sayıda 5, 24. sayıda 12 adet İngilizce makaleye yer verilmiştir.

Dergide yayınlanan çalışmaların sayfa sayılarına ilişkin bilgilere yer verildiği Tablo 6'da görüldüğü üzere ağırlıklı olarak makalelerin 11-30 sayfa sayısı aralığında olduğu görülür. En az sayfa sayısı "Klasik Dönem Osmanlı Devleti'nde Vakıfların Gelir Kaynakları" adlı çalışma olup 9'dur. En fazla sayfa sayısına sahip olan çalışma "Ön Lisans Öğrencilerinin Kırsal Turizm Algıları Üzerine Bir Araştırma: Karaman İli Örneği" adlı makaledir ve 52 sayfadan oluşmaktadır.

Tablo 6: Çalışmaların sayfa sayısına göre dağılımı

Sayfa Aralığı	Adet
1-10	5
11-20	147
21-30	158
31-40	47
41-50	2
51-60	1

4.3.2. Yazarlara dair bulgular

KAÜİİBFD'de 2010-2021 Aralık sayısı dahil yayınlanmış olan 360 makalenin toplam yazar sayısı 657'dir. Yazarlara ilişkin bulguların yer aldığı bu

başlıkta yazarların dergiye katkı sayıları, dergide en çok makalesi yayınlanan ilk üç yazar kurum ve unvan bilgileri ile çalışmaların yazar adedine dair verilere yer verilmiştir.

Yayınlanan çalışmalar 572 farklı yazar tarafından kaleme alınmış olup yazarların katkı sayılarına ilişkin sayısal veriler aşağıdaki tabloda gösterilmektedir.

Tablo 7: Yazarların dergiye katkı sayısı

Yazar Adedi	Yayınlanan Makale Sayısı
510	1
44	2
12	3
4	4
1	6
1	7

Tablo 7'ye göre dergide sadece 1 adet yayını bulunan yazar sayısı 510'dur. 2 adet çalışması bulunan yazar sayısı 44, 3 adet çalışması bulunan yazar sayısı 12, 4 adet çalışması olan yazar sayısı 4, 6 adet çalışması olan yazar sayısı 1 ve en çok katkı yaparak 7 adet çalışması dergide yayınlanan yazar sayısı 1'dir.

Dergide en fazla makalesi yayınlanan yazarın 6 ve dergiye en çok katkı yapan ikinci yazarın 4 çalışmasını Kafkas Üniversitesi bünyesinde çalışırken yapmış olduğu yapılan analiz sonucu saptanmıştır. Dergiye 4'er çalışmayla katkı sağlayan yazarlardan bir tanesi dergide olan çalışmalarının tümünü kurum dışında çalışarak yayınlatan tek yazardır. Bir diğer yazarda 1 çalışmasını Kafkas Üniversitesi bünyesinde çalışırken yayınlamıştır. Kurum içinde olup da dergiye en çok katkı yapan yazarların ise derginin yayın hayatına başladığı ilk yıllarda, derginin gelişimine katkı sağlamak amacıyla yayın yaptıkları söylenebilir. Ayrıca dergide en çok makalesi yayınlanan yazarların çalışmalarını genellikle ortak yazar olarak yaptığı ve diğer yazarların sabit olmayıp değişken olduğu saptanmıştır. Bununla birlikte derginin TR dizinde taranmaya başlamasıyla birlikte tekrarlayan yazarlar hususuna dikkat ettiği söylenebilir. Dergiye en çok katkı sağlayan yazarların çalışmalarının çoğunu 2017 yılı öncesi yayınlattığını yapılan analiz sonucunda söylemek mümkündür.

Dergide yayınlanan 360 adet çalışmanın toplam 657 yazar tarafından kaleme alındığı belirtilmişti. Yapılan bibliyometrik analiz sonucunda yayınlanan çalışmaların 572 farklı yazar ve bu yazarların bağlı olduğu 140 farklı kurumdan oluştuğu görülmektedir. Bu kurumların 121'ini üniversiteler oluşturmaktadır. Dergiye katkı sağlayan yazarların kurum dağılımında ilk sırada Kafkas üniversitesi bünyesinde çalışan yazarların çalışmalarına yer verildiği görülmekteyse de derginin toplamda 140 farklı kurum ve üniversite özelinde ise 121 farklı üniversite mensubu yazar tarafından bilinirliği ortadadır. Bu da

derginin coğrafi dağılıma önem verdiğini göstermektedir. Aşağıdaki tabloda dergiye katkı sağlayan yazarların kurumlarına ilişkin verilere yer verilmektedir.

Tablo 8: Yazarların kurumlarına göre dağılımı (ilk 5 kurum)

Kurum adı	Yayın sayısı
Kafkas Üniversitesi	73
Atatürk Üniversitesi	34
Sakarya Üniversitesi	26
İstanbul Üniversitesi	22
Süleyman Demirel Üniversitesi	14
Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi	13
Marmara Üniversitesi	12

Tablo 8'e bakıldığında dergiye katkı sağlayan 572 yazarın 73 tanesinin Kafkas Üniversitesi bünyesinde çalıştığı görülmektedir. Bu sayıda toplam yazarların %12,76'sına tekabül etmektedir. Yukarıda belirtilen ilk beş kurumu takiben; Adnan Menderes, Cumhuriyet, Pamukkale, Giresun, İstanbul Kültür, Akdeniz, Gebze Teknik, Trakya, Dokuz Eylül, Hacettepe, Beykent, Yıldız Teknik üniversitelerini görmek mümkündür. Yapılan bibliyometrik analiz sonucunda dergiye yurtdışındaki üniversitelerden de katkı sağlandığı saptanmıştır. Bunlar; North Carolina Üniversitesi, İslamic Azad Üniversitesi, Tuscany Üniversitesi, Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi, Budapeşte Corvinus Üniversitesi'dir. Ayrıca üniversite dışında yazarların bağlı oldukları kurumlar arasında Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM), Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Adalet Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, Türkiye İstatistik Kurumu, Kuveyt Türk Bankası, Adıyaman Ticaret ve Sanayi Odası, Taksim Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Fatih Kamu Hastaneleri Birliği, Kars Valiliği Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü, Kırgız-Türk İş Adamları Derneği de bulunmaktadır.

Dergide yayınlanmış olan toplam 360 makalenin yazarlarının unvanlarına ilişkin sayısal bilgiler Tablo 9’da gösterilmektedir.

Tablo 9: Makalelerin unvanlara göre dağılımı

Unvan	Toplam	Dergi içindeki yüzdesi
Prof. Dr.	78	11,87
Doç.Dr.	100	15,22
Dr. Öğretim Üyesi	217	33,02
Dr.	22	3,34
Arş. Gör. Dr.	17	2,58
Arş. Gör.	72	10,95
Öğ. Gör. Dr.	13	1,97
Öğ. Gör.	42	6,39
Uzman	15	2,28
Öğrenci	53	8,06
Diğer	28	4,26
Toplam	657	100

Tablo 9 incelendiğinde %33,02’lik oranla en fazla katkı yapanların Dr. Öğretim Üyesi unvanına sahip olduğu görülmektedir. En az katkı yapanın da %1,97’lik yüzdelle 13 Öğretim Görevlisi Doktor ’un olduğu görülebilir.

Tablo 10: Makalelerin yazar sayısına göre dağılımı

Yazar Adedi	Sayı	Yüzdesi
Tek yazarlı	121	33,61
İki yazarlı	183	50,83
Üç yazarlı	47	13,05
Dört yazarlı	8	2,22
Altı yazarlı	1	0,27

Tablo 10 incelendiğinde dergide yayınlanan çalışmaların %50,83’nün iki yazarlı makalelerden oluştuğu görülmektedir. Bu oranı takip eden %33,61’lik yüzdeye sahip olan oran ise tek yazarların oluşturduğu görülür. Dergide en fazla 6 yazarlı bir çalışma bulunmaktadır. Bu da 2019 yılında 10. Cilt ve 20. Sayıda yayınlanan “Birleşme ve Satın Alma İşlemlerinin Hisse Senedi Fiyatına Etkisi: Borsa İstanbul’da Bir Araştırma” adlı çalışmadır.

4.3.3. Derginin atıf düzeyi

Derginin gösterim, indirilme ve atıf verilerine yer verileceği bu bölümde Google Scholar ve Publish or Perish 7 veri tabanları ve DergiPark üzerindeki verilerden yararlanılmıştır. KAÜİİBFD, DergiPark sistemi üzerinde 2016 yıl 7. Cilt 13. Sayı itibari ile arşivlenmeye başlanıldığından bu sayı itibari ile gösterim ve indirilme verilerine ulaşılmıştır. 2016 yıl 13. sayı itibari ile dergide en çok görüntülenene ve en çok indirilen ilk on makaleye ilişkin veriler Tablo 11 ve Tablo 12’de gösterilmektedir.

Tablo11: Dergide en çok görüntülenen ilk on makale

	Gösterim sayısı	Makalenin Adı	Yayın yılı ve sayısı
1.	1.7 B	“The Effects of Characteristics of Generation Z on 21st Century Business Strategies”	2019/20
2.	1.3 B	“Osmanlı’nın Kuzey ve Doğu Politikası ve Rusya’nın “Sıcak Denizlere İnme Politikası” Kapsamında Şekillenen Doğu Sınırları”	2018/17
3.	1.1 B	“Mobil Uygulama Kullanımının Benimsenmesi: Teknoloji Kabul Modeli ile Bir Çalışma”	2019/19
4.	775	“Sanal Para Bitcoin”	2018/18
5.	686	“Generation Z And Csr: Antecedents Of Purchasing Intention Of University Students”	2017/16
6.	635	“Neo-Liberalizm Tartışmaları Çerçevesinde Kamu Yönetiminin Dönüşümü: Türkiye Pratiği”	2017/15
7.	612	“Birleşme ve Satın Alma İşlemlerinin Hisse Senedi Fiyatına Etkisi: Borsa İstanbul’da Bir Araştırma”	2019/20
8.	607	“Stratejik Karar Verme Sürecini Etkileyen Faktörler: Uluslararası Taşımacılık Sektörü İşletmelerinde Bir Araştırma”	2019/19
9.	605	“Muhasebe-Finans Öğrencileri Üzerine Yapılan Araştırmaların Bibliyometrik Analizi”	2019/19
10.	528	“Kuşakların Kariyer Yaklaşımları ile İlişkilendirilmesine Yönelik Bir Çalışma”	2017/16

Tablo12: Dergide en çok indirilen ilk on makale

	İndirilme Sayısı	Makalenin Adı	Yayın Yılı ve Sayısı
1.	25 B.	“Osmanlı’nın Kuzey ve Doğu Politikası ve Rusya’nın “Sıcak Denizlere İnme Politikası” Kapsamında Şekillenen Doğu Sınırları”	2018/17
2.	6.5 B	“Dağlık Karabağ Sorunu’nun Çatışmayı Çözme Perspektifinden İncelenmesi”	2017/16
3.	4.9 B	“Deregülasyon ve Ekonomik Etkileri: Abd ve Türkiye Havayolu Taşımacılığı Deneyimi Üzerine Bir İnceleme”	2019/19
4.	4.9 B	“Sermaye Arttırımında Şirket Ortaklarının Şirketten Alacaklarının Kullanılması”	2016/14
5.	4.6 B	“Mobil Uygulama Kullanımının Benimsenmesi: Teknoloji Kabul Modeli ile Bir Çalışma”	2019/19
6.	4 B	“1834/1250 Tarihli Nüfus Defterlerine Göre Kütahya Sancağında Reaya Nüfus”	2019/19
7.	3.4 B	“Max Weber’de Patrimonyalizm ve Bürokrasi Kavramları: Antik ve Çin İmparatorluğu Üzerine Analizler”	2020/21
8.	3.3 B	“Yatırımcıların Duygusal ve Bilişsel Eğilimlerinin Değerlendirilmesi: Erzincan İli Uygulaması”	2018/18
9.	2.7 B	“Birleşme ve Satın Alma İşlemlerinin Hisse Senedi Fiyatına Etkisi: Borsa İstanbul’da Bir Araştırma”	2019/20
10.	2.3B	“Tam Zamanlı Üretim Sisteminin Üretim Giderlerine Etkisi: Çay İşletmesi Örneği”	2019/19

Tablo 11 ve 12’de DergiPark sistemi üzerinden en çok görüntülenene ve indirilen çalışmalara yer verilmiştir (Kafkas Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi, <https://dergipark.org.tr/tr/pub/kauibf/archive> Erişim tarihi:15.02.2022). En çok görüntülenene ve indirilen çalışmaları karşılaştırdığımızda her iki tabloda da yer alan dört çalışmanın olduğu görülmektedir. Genel olarak tablolar kıyaslandığında da indirim sayılarının görüntüleme sayılarından fazla olduğu göze çarpmaktadır. En çok görüntülenene ve indirilen çalışmalara yer verildiği yukarıdaki tabloda dikkat edilmesi gerek bir

diğer hususta çalışmaların bir tanesi hariç tamamının derginin TR dizinde taranmaya başladığı 2017 yılı itibari ile dergide yayınlanmış olduğudur.

Tablo13: Dergide en çok atıf alan ilk on makale

	Aldığı Atıf Sayısı	Makalenin Adı	Yazarı	Yayın Yılı ve Sayısı
1.	296	“Türkiye’de Göç Olgusu, Göç Edenlerin Kentlere Olan Etkileri ve Çözüm Önerileri”	Yüksel Koçak, Elvan Terzi	2012/3
2.	125	“Kuşak Teorisi ve İçgirişimcilik Üzerine Bir Araştırma”	Aykut Arslan, Selva Staub	2015/11
3.	91	“Yeşil Pazarlama Faaliyetleri Çerçevesinde Kafkas Üniversitesi Öğrencilerinin Çevreye Duyarlı Ürünleri Kullanma Eğilimlerini Belirlemeye Yönelik Bir Araştırma”	Filiz Aslan, Recai Çınar	2015/9
4.	68	“Dinamik Panel Veri Analizi ile Hisse Senedi Fiyatını Etkileyen Faktörlerin Belirlenmesi”	Bener Güngör, Ceyda Yerdelen Kaygın	2012/19
5.	62	“Psikolojik Taciz Algısının Örgütsel Güven Üzerindeki Rolü”	F. Merve Durdağ, Atılhan Naktiyok	2011/2
6.	55	“Eğitim Harcamalarının İktisadi Büyümeye Etkisi”	Taner Akçacı	2013/5
7.	52	“Çalışanların İş - Yaşam Dengesi İle Kariyer Tatmininin, İşten Ayrılma Niyetine Etkisi”	Merve Gerçek, Sevgi Elmas Atay, Gönen Dünder	2015/11
8.	50	“Arap Baharı’nın Nedenleri, Uluslararası İlişkiler Boyutu ve Türkiye’nin Dış Ticaret ve Turizm Gelirlerine Etkileri”	İsmet Göçer, Sertan Çınar	2015/10
9.	46	“Kafkas Üniversitesi Öğrencilerinin Harcamalarının Kars İli Ekonomisine Katkısı”	Gökalp N. Selçuk, Selim Başar	2012/4
10.	42	“Çok Kriterli Karar Verme Problemlerinde Aras Yöntemi”	Bahadır Fatih Yıldırım	2015/9

Dergide yayınlanan makalelerden en çok atıf alan çalışma 296 atıf ile “Türkiye’de Göç Olgusu, Göç Edenlerin Kentlere Olan Etkileri ve Çözüm Önerileri” dir. Yüksel Koçak ve Elvan Terzi tarafından yazılan makale 2012 yılında yayınlanmıştır. Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında yazılmış olan çalışma, araştırmanın yapılmış olduğu tarihte en fazla atıf alan yayını oluşturmaktadır. Bu çalışmayı takriben en çok atıf alan çalışmaların İşletme ve İktisat bölümü ağırlıklı olarak yapılan çalışmalar olduğu tablodaki veriler doğrultusunda söylenebilir. Dergiye araştırmanın yapıldığı Şubat 2022 itibari ile

toplam yapılan atıf sayısı 2507'dir. Dergide yayınlanan 140 çalışma ise hiç atıf almamıştır. Yıllara göre derginin almış olduğu atıf sayısına ilişkin bilgilere Tablo 14'ten ulaşmak mümkündür.

Tablo14: Yıllara göre dergideki makalelerin almış olduğu toplam atıf sayısı

Yıl	Toplam atıf sayısı
2010	21
2011	140
2012	442
2013	302
2014	209
2015	826
2016	196
2017	113
2018	91
2019	111
2020	49
2021	7
Toplam	2507

Bibliyometrik analiz yapılırken araştırmanın örnekleme göre çeşitli kriterlerle ölçüm yapılabilmektedir. Dergi performansını ve bireysel performansını ölçmek için literatürde bazı ölçekler kullanılmaktadır. Araştırmanın örnekleme KAÜİİBF'nin bibliyometrik analizi olduğundan dergi performansını ölçmeye yarayan bazı yasalara göre değerlendirilmesi de araştırmanın tamamlanması açısından önemli olacaktır. Bunlardan derginin performansını ölçmeye yönelik göstergelerden olan *dergi etki faktörü* (Journal impact factor), genellikle derginin son iki ya da beş yıldaki performansını ölçmeye yardımcı bir ölçektir. Toplam atıf sayısının toplam makale sayısına bölünmesiyle ölçülen dergi etki faktörü; dergilerin değerlendirme, karşılaştırma, sınıflandırma ve yazarların çalışmalarını yayınlamada kriter olarak kullandıkları bir ölçüttür (Tonta, 2017:445, Tonta ve Ünal, 2008:338). KAÜİİBFD'nin 2019 ve 2020 yıllarında aldıkları atıf sayısının (160), bu yıllarda yayınlanan toplam makale sayısına (112) bölünmesi ile derginin 2021 yılına ait etki faktörünün 1,42 olduğu görülmektedir.

Lotka Yasası belirli bir alandaki yazarların o alana olan katkısının, bilimsel üretkenliğini ölçmeye yönelik bir bibliyometrik yasadır (Lotka, 1926). Bu yasa ile belirli bir alanda yazarların %60'ının bir makale, %15'inin iki makale, %7'sinin de üç makale ile katkı sağlayacağı belirtilir (Rowlands, 2005, s. 7'den aktaran Polat vd, 2013). Yasaya göre KAÜİİBFD de 394 yazarın 1 makale ile, 99 yazarın 2 makale ile 46 yazarında 3 makale ile katkı sağlaması gerekmektedir.

Ancak 510 yazar 1 makale ile, 44 yazar 2 makale ile ve 12 yazarın da 3 makale ile katkı sağladığı saptanmıştır. Bu doğrultuda KAÜİİBFD'nin Lotka yasasına uymadığı görülmektedir.

Pareto Yasası belirli bir alandaki yazarların verimliliğini ölçmeye yöneliktir. 80/20 kuralı da denilen yasaya göre toplam makalelerin %80'i toplam yazarların %20'si tarafından yazılmalıdır (Ulu & Akdağ, 2015, s.14). Bu doğrultuda 360 makalenin 288'i toplam yazar sayısı olan 657'nin %20'sine tekabül eden 131 yazar tarafından yazılmalıdır. KAÜİİBFD'de en çok dergiye katkı yapan yazarların 131'ünün toplam makale sayısı ise 222'dir. Bu veriler kapsamında derginin Pareto yasasına uymadığı görülmektedir.

Price Yasası ise yine dergi performansını ölçmek için araştırmacılar tarafından kullanılan, bilimsel üretkenliğe ilişkin olarak geliştirilmiş bir yasadır. Yasaya göre belirli bir alandaki yazarların karekökü kadar yazarın toplam makalelerin yarısını yazmış olması gerekmektedir (Sengupta, 1992, s.80). Yasa doğrultusunda dergideki toplam yazar sayısı olan 657'nin karekökü kadar yazarın (26) toplam makale sayısı olan 360'ın yarısını (180) yazması gerekmektedir. Ancak dergide en verimli olan 26 yazarın çalışmalarının toplamı 117'dir. Bu da KAÜİİBFD'nin Price yasasına uymadığını göstermektedir.

5. SONUÇ VE DEĞERLENDİRME

Bibliyometrik analiz, bilginin ve ona erişimin giderek arttığı günümüzde araştırmacılara doğru ve güvenilir bilgiye ulaşma imkanı tanıyan bir tekniktir. Çeşitli göstergeler ile yapılan bibliyometrik analiz, herhangi bir alan ile ilgili bütüncül ve sistematik bir resme odaklanmamızı sağlar. Dergi performansını ölçmeye yönelik göstergelerin kullanıldığı ve örneklem olarak KAÜİİBFD'nin seçtiği bu çalışmada, KAÜİİBFD'nin nesnel verileri bilimsel yöntemler aracılığı ile analize tabii tutularak performansı ve bilime olan katkısı ortaya konulmaya çalışılmıştır. Yayın hayatına başladığı 2010 yılından araştırmının verilerinin kayıt altına alındığı Şubat 2022 tarihine kadar olan derginin tüm cilt ve sayıları bibliyometrik analiz tekniği kullanılarak irdelenmiştir. Bu kapsamda araştırma sorularına cevap olacak nitelikte 360 makaleye ait çalışmaların; adı, türü, alanı, sayfa sayısı, dili ve yazarlara ait; adları, unvanları, kurum bilgileri, ortak yazar olma durumları Excel programı ile kayıt altına alınmıştır. Dergi 2016 yıl ve 13. sayı itibari ile DergiPark sistemi üzerinden arşivlendiğinden bu sayı itibari ile makalelerin toplam gösterim ve indirilme sayıları da kaydedilmiştir. Ayrıca dergideki tüm makalelere ait atıf düzeylerine Google Scholar ve Publish or Perish 7 programı vasıtası ile ulaşılmıştır.

Derginin genel olarak profiline bakıldığında 12 cilt, Ek1 sayı dahil olmak üzere 25 sayı, 360 makale ve bu makaleleri yazan 657 yazardan oluştuğu

görülmektedir. Dergiye 572 farklı yazar ve 121 farklı üniversiteden ve üniversite dışında çeşitli kurumlardan katkı sağlandığı yapılan analiz sonucunda belirlenmiştir. Türkçe ve İngilizce dillerinde yazılan çalışmaları kabul eden derginin özellikle TR dizinde taranmaya başlaması ile İngilizce çalışmalara öncelik verdiği görülmektedir. Derginin ulusal ve uluslararası tanınırlığının artması ve ileri düzeyde indekslerde taranabilmesi için bu oranı arttırması beklenmektedir.

Araştırma ve derleme türündeki çalışmaların kabul edildiği dergide bu ayrımın yapılmaya başlanıldığı 2015 yıl ve 11. sayı itibari ile yayınlanan 263 makalenin 207'si araştırma, 56'sı derleme türündedir. Sayı özeline baktığımızda ise Ek1 sayı hariç araştırma türünde olan çalışmaların ağırlıkta olduğu görülmüştür. Yazarların çalışmalarında alan bilgisine yazmış oldukları bilgiler doğrultusunda ise dergide yayınlanan çalışmaların, yine 11. sayı itibari ile yarısına yakınının İşletme bölümüne ait olduğu saptanmıştır. İşletme bölümünü ise İktisat bölümüne ait çalışmalar takip etmektedir. Derginin TR dizinde taranmaya başlamasıyla birlikte ise diğer bölümlere ait çalışmaların varlığına da dikkat edildiği yapılan karşılaştırma tablosu verileri ile söylemek mümkündür. Derginin adında "İktisadi ve İdari Bilimler" ifadesinin olduğu göz önüne alınacak olursa dergi kapsamında olan bölümlere ait çalışmaların sayısal dağılımına dergi amaç ve öncelikleri de göz önüne alınarak dikkat edilmelidir.

Dergideki çalışmaların sayfa sayısına bakıldığında en az 9, en fazla 52 sayfalık çalışmaların olduğu belirtilmişti. Dergiye katkı sağlayan yazarların genellikle çalışmalarını 11-30 sayfa aralığında yazdıkları görülmektedir. Dergideki tüm çalışmalar ise 657 yazar tarafından kaleme alınmış olup 572 farklı yazarın katkı sağladığı yapılan araştırma sonucunda varılan bulgulardan bir tanesidir. Bu yazarlardan ise 510 tanesi dergiye sadece bir makale ile katkı sağlamış olup en çok katkı sağlayan 1 yazarın 7 çalışmasının olduğu görülmektedir. Araştırma bulgularında dergiye en çok katkı sağlayan yazarların çalışmalarının genellikle ortak çalışma olup diğer yazarların değişken olduğu ve kurumlarının Kafkas Üniversitesi olduğu saptanmıştır. Çalışmaların genellikle derginin yayın hayatına başladığı ilk yıllardaki sayılarda olduğu görülmektedir. Yazarların ise dergi gelişimine katkı sağlamak amacıyla yayın yaptıkları şeklinde yorumlanabilir. Derginin TR dizinde taranmaya başlamasıyla birlikte ise coğrafi ve yazar dağılımına dikkat edilerek özellikle kurum içi yazarlara kota getirdiği görülmektedir.

Dergiye katkı sağlayan yazarların kurum bilgilerine bakıldığında ise dergiye 121 farklı üniversite bünyesinde yazarın katkı sağladığı görülmektedir. Bu da derginin, ülke çapındaki üniversiteler nezdinde tanınırlığının ve tercih edilir olmasının göstergesi olarak yorumlanabilir. Derginin uluslararası

üniversiteler nezdinde de tanındığını, dergide “North Carolina Üniversitesi, Islamic Azad Üniversitesi, Tuscany Üniversitesi, Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi, Budapeşte Corvinus Üniversitesi” bünyesinde çalışan yazarların çalışmalarının olduğundan çıkarabiliriz. Üniversitelere ek olarak dergiye katkı sağlayan yazarların kurum bilgilerine bakıldığında çeşitli bakanlık mensuplarının da olduğu görülmüştür.

Yazarların unvan bilgilerine bakıldığında ise dergiye en çok katkı sağlayan yazarların sırasıyla Dr. Öğretim Üyesi, Doçent ve Profesör olduğu görülmektedir. Bu da derginin Dr. Öğretim Üyesi ve üstü unvana sahip kişiler tarafından tercih edildiğini göstermektedir.

Derginin atıf düzeyine bakıldığında toplam 2507 atıf aldığı, 140 çalışmanın ise hiç atıf almadığı belirlenmiştir. En çok atıf alan çalışmanın ise Kafkas Üniversitesi öğretim üyesi merhum Yüksel Koçak ile yüksek lisans öğrencisi Elvan Terzi tarafından yazılan “Türkiye’de Göç Olgusu, Göç Edenlerin Kentlere Olan Etkileri ve Çözüm Önerileri” olduğu belirlenmiştir. Koçak ve Terzi’nin çalışması 2012 yılında dergide yayınlanmış olup, konu ile ilgilenen araştırmacılar tarafından sıklıkla başvuru alan bir kaynaktır. Dergide en çok atıf alan ilk on çalışmaya bakıldığında tümünün araştırma türünde yazıldığı dikkat çekmektedir. Ayrıca Koçak ve Terzi’nin çalışması dışındaki diğer 9 çalışmanın İşletme ve İktisat alanında kaleme alındığı da dikkat çeken bir diğer husustur. Bunu da dergide bu bölümlere ait çalışmaların sayıca fazla olmasından, bu çalışmaların sayıca fazla olmasını ise dergi politikası olarak derinlemesine analiz ve yöntem içeren araştırma makalelerine öncelik vermesi ile açıklayabiliriz.

Derginin bilimselliğinin en önemli ölçütlerinden olan atıf düzeyi, bibliyometrik analiz doğrultusunda çeşitli göstergeler ile değerlendirilmiştir. Bu değerlendirme neticesinde dergi etki faktörünün düşük olduğu ve Lotka, Price ve Pareto yasalarına uymadığı saptanmıştır. Bilimsel üretkenlik ve yazar verimliliğini ölçmeye yarayan yukarıda adı geçen yasalara derginin uyum sağlamadığı görülmektedir. Dergi, bilimselliğini arttırmak, ileri düzey indekslerde taranabilmek için bilimsel üretkenlik ve verimliliğini arttırıcı çalışmalara ağırlık vermelidir. Bu doğrultuda derginin özellikle TR dizinde taranmaya başlamasıyla birlikte gelişimine ivme kazandırdığı da görülmektedir.

6. ÇIKAR ÇATIŞMASI BEYANI

Yazarlar arasında çıkar çatışması bulunmamaktadır.

7. MADDİ DESTEK

Bu çalışmada herhangi bir fon veya destekten yararlanılmamıştır.

8. YAZAR KATKILARI

SKE: Fikir;
SKE Tasarım;
SKE Denetleme;
SKE: Kaynakların toplanması ve/veya işleme;
SKE Analiz ve/veya yorum;
SKE: Literatür taraması;
SKE: Yazıyı yazan;
SKE: Eleştirel inceleme

9. ETİK KURUL BEYANI VE FİKRİ MÜLKİYET TELİF HAKLARI

Çalışmada etik kurul ilkelerine uyulmuştur ve fikri mülkiyet ve telif hakları ilkesine uygun olarak gerekli izinler alınmıştır.

10. KAYNAKÇA

- Akbaş, F., Tura, Ü. & Kaya, F. (2021). Web of science core collection veri tabanında islami bankacılık ile ilgili yapılan makalelerin bibliyometrik analizi. *Bartın Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi*, 12 (23), 56- 78.
- Akgün, M., Karataş, B. (2017). Muhasebe ve denetime bakış dergisinde yayımlanan makalelerin bibliyometrik analizi (2000-2016). *Muhasebe ve Denetime Bakış*, 52, 19-34.
- Akmcı, A. (2020). Türkiye’de “darbe” konusunda yazılmış lisansüstü tezlerin bibliyometrik analizi. *OPUS–Uluslararası Toplum Araştırmaları Dergisi*, 16(28), 1129-1153.
- Al, U., Coştur, R. (2007). Türk psikoloji dergisi’nin bibliyometrik profili. *Türk Kütüphaneciliği Dergisi*, 21(2), 142-163.
- Apak, S. Erol, M., Öztürk, S. (2016). Muhasebe ve finans tarihi araştırmaları dergisinde yayımlanan makalelerin bibliyometrik analizi. *Muhasebe ve Finans Tarihi Araştırmaları Dergisi*, 11, 111-124.
- Aria, M., Cuccurullo, C. (2017). Bibliometrix: An R-tool for comprehensive science mapping analysis. *Journal of Informetrics, Elsevier*, vol. 11(4), 959-975.
- Avı, M., Kurudayıoğlu, M. (2022). Türkçede iki dillilik çalışmalarının bibliyometrik analizi. *Ana Dili Eğitimi Dergisi*, 10(1), 252-265.
- Aydın, Ü., Bulut, A. (2012). ADO klinik bilimler dergisinin bibliyometrik analizi. *ADO Klinik Bilimler Dergisi*, 6 (1), 1067-1075.
- Barca, M. ve Hızıroğlu, M. (2009). 2000’li yıllarda Türkiye’de stratejik yönetim alanının entelektüel yapısı. *Eskişehir Osmangazi Üniversitesi İİBF Dergisi*, 4(1), 113–14.

- Beşel, F., Yardımcıoğlu, F. (2017). Maliye dergisi'nin bibliyometrik analizi: 2007-2016 dönemi. *Maliye Dergisi, Ocak-Haziran*, 172,133-151.
- Block, J. &Fisch, C. (2020). Eight tips and questions for your bibliographic study in business and management research. *Management Review Quarterly*, 70, 307-312.
- Bulut, Z., Demirel İli, N. (2022). Türkiye ve dünyadaki “hüzün turizmi” çalışmalarının bibliyometrik analizi. *Turizm ve İşletme Bilimleri Dergisi*, 2(1), 67-88.
- Çokışler, E. (2019). Uluslararası ilişkiler dergisinin bibliyometrik analizi (2004-2017). *Uluslararası İlişkiler Akademik Dergi*, 16(64), 29-56.
- Demir Askeroğlu, E. (2018). Uluslararası tojdac dergisinin bibliyometrik analizi. *The Turkish Online Journal of Design, Art and Communication – TOJDAC*, 8 (2), 190-202.
- Demir, H., Eriğüç, G. (2018). Bibliyometrik bir analiz ile yönetim düşünce sisteminin incelenmesi. *İş ve İnsan Dergisi*, 5 (2), 91-114.
- Denktaş Şakar, G. ve Güldem Cerit, A. (2018). Uluslararası alan indekslerinde Türkiyepazar yazını: Bibliyometrik analizler ve nitel bir araştırma. *Atatürk Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Dergisi*, 27(4), 37-62.
- Güneşer, R. (2022). Türkiye'deki halk hekimliği konulu lisansüstü tezlerin bibliyometrik profili. *Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Lokman Hekim Tıp Tarihi ve Folklorik Tıp Dergisi*, 12 (1), 179-188.
- Güney, C. (2019). Türkiye’de “vergi denetimi” konusunda yazılmış lisansüstü tezlerin bibliometrik analizi (1984-2018). Türkiye Vizyonu: Multidisipliner Çalışmalar 2019 içinde (s.572-595), Bursa: Ekin yayınevi.
- Gürbüz, C., Çetinkaya Bozkurt, Ö. (2018). Pazarlama ve pazarlama araştırmaları dergisi'nin bibliyometrik analizi. *Adnan Menderes Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi*, 5(3), 1-23.
- Karagöz, B. ve Koç Ardıç, İ. (2019). Ana Dili Eğitimi Dergisinde yayımlanan makalelerin bibliyometrik analizi. *Ana Dili Eğitimi Dergisi*, 7(2), 419-435.
- Karagöz, B., Şeref, İ. (2019). Değerler Eğitimi Dergisi'nin bibliyometrik profili (2009-2018). *Değerler Eğitimi Dergisi*, 17 (37), 219-246.
- Karagöz, D., Kozak, N. (2014). Anatolia turizm araştırmaları dergisi'nin bibliyometrik analizi: araştırma konuları ve kurumlar arası iş birliğinin sosyal ağ analizi ile incelenmesi. *Türk Kütüphaneciliği* 28 (1), 47-61.
- Karcıoğlu, R., Abar, H., Ağırman, E., Kantar, M., A., Gülrenk, M. & Okuyucu, N. (2019). Birleşme ve satın alma işlemlerinin hisse senedi fiyatına etkisi: borsa istanbul'da bir araştırma. *KAÜİİBFD*, 10(20), 987-1006.
- Kırdar, E., Benli, A. (2020). Sosyal Güvenlik Dergisi'nde yayımlanan makalelerin bibliyometrik analizi. *Sosyal Güvenlik Dergisi (journal of Social Security)*. 10(1), 197-216.

- Koç, A., Kaya, U. ve Gelgör, E.S. (2019). Marmara üniversitesi ilahiyat fakültesi dergisi üzerine bibliyometrik bir analiz. *Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi*, 57, 1-24.
- Kurnaz, A. (2021). Etnosentrizm ile ilgili çalışmaların bibliyometrik analizi. *Beykoz Akademi Dergisi*, 9(2), 98-118.
- Kurutkan, M. N., & Orhan, F. (2018). *Sağlık politikası konusunun bilim haritalama teknikleri ile analizi*. Ankara: İksad Yayınevi.
- Kutluca, T., Demirkol, M. (2016). Dicle üniversitesi ziya gökalp eğitim fakültesi dergisinin bibliyometrik analizi. *Dicle Üniversitesi Ziya Gökalp Eğitim Fakültesi Dergisi*, 28, 108- 118.
- Lotka, A. J. (1926). The frequency distribution of scientific productivity. *Journal of the Washington Academy of Sciences*. 16(12), 317-323.
- Öztürk, O., & Gürler, G. (2021). *Bir literatür incelemesi aracı olarak bibliyometrik analiz*. Ankara: Nobel Bilimsel Eserler.
- Öztürk, S., Yılmaz, C. (2018). Denetim ve adli muhasebe alanındaki çalışmaların bibliyometrik analiz tekniği ile incelenmesi. *Karadeniz*, 39, 173-188.
- Polat, C., Sağlam, M.& Sarı, T. (2013). Atatürk üniversitesi iktisadi ve idari bilimler dergisi'nin bibliyometrik analizi. *Atatürk Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Dergisi*, 27(2), 273-288.
- Sengupta, I. N. (1992). Bibliometrics, informetrics, scientometrics and librametrics: an overview. *Libri*, 42(2).75-98.
- Taşkın, Z., Çakmak, T. (2010). Başlangıcından bugüne bilgi dünyası dergisi'nin bibliyometrik profili. *Bilgi Dünyası*, 11(2), 332-348.
- Temelli, F., Karcıoğlu, R. (2018). Muhasebe ve vergi uygulamaları dergisinde yayınlanan makalelerin bibliyometrik analizi:2010-2017 dönemi. *Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Dergisi*, Temmuz 2018; 11 (2), 248-268.
- Tonta, Y. (2017). Türkiye'de yayımlanan ve web of science'ta dizinlenen dergilerle ilgili bir değerlendirme. *Türk Kütüphaneciliği*, 31(4), 449-482.
- Tonta, Y. & Ünal, Y. (2008). Dergi kullanım verilerinin bibliyometrik analizi ve koleksiyon yönetiminde kullanımı. *Türk Kütüphaneciliği*, 22(3), 335-350.
- Ulu, S. & Akdağ, M. (2015). Dergilerde yayınlanan hakem denetimli makalelerin bibliyometrik profili: selçuk iletişim örneği. *Selçuk İletişim*, 9(2), 5-21.
- Zan, B. U. (2012). *Türkiye'de bilim dallarında karşılaştırmalı bibliyometrik analiz çalışması*. Yayımlanmamış doktora tezi. Ankara Üniversitesi Sosyal bilimler Enstitüsü. Ankara.
- Yıldız, B., Çiğdem, Ş. & Seyhan, M. (2020). Tedarik zinciri alanyazını rotası: lisansüstü çalışmaların evrimi. *KAÜİİBFD*, 11(21): 21-47.

TÜBİTAK ULAKBİLİM Cahit Arf Bilgi Merkezi. 20.09.2021 tarihinde <https://cabim.ulakbim.gov.tr/bibliyometrik-analiz/bibliyometrik-analiz-sikca-sorulan-sorular/> adresinden erişildi.

Kafkas Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi. 02.11.2021 tarihinde <https://dergipark.org.tr/tr/pub/kauibf> adresinden erişildi.

Kafkas Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi. 22.09.2021 tarihinde <https://www.kafkas.edu.tr/KAUIIBFD> adresinden erişildi.